
MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

3/2019. (III.7.) 

 ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e 

A HATÁRTETŐI KISKERT INGATLANAINAK BÉRBEADÁSÁRÓL, ANNAK 

FELTÉTELEIRŐL ÉS BÉRLETI DÍJAIRÓL SZÓLÓ  

7/1995. (VIII.02.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény. 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 10. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a határtetői kiskert 

ingatlanainak bérbeadásáról, annak feltételeiről és bérleti díjairól szóló 7/1995. (VIII.02.) 

önkormányzati rendelete. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Mánfa, 2019. március 6. 

 

     dr. Vaskó Ernő           Takács Zsolt 

   címzetes főjegyző          polgármester 
       

 


